МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

I

           СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РЕШЕНИЕ

                 28.02.2011 г.
№ 108

                             с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

        О внесении дополнений в Правила содержания собак и других                 домашних животных на территории Чилинского  сельского поселения.

На  основании  части   1   статьи  5.2  Кодекса  Томской  области    административных правонарушениях,

Совет Чилинского сельского поселения решил:

1.
Внести дополнения в решение Совета Чилинского сельского

             поселения     от    21.07.2009г.    №     57     «Об     утверждении    Правил

            содержания собак и других домашних животных      на      территории

            Чилинского      сельского поселения», согласно приложению 1.

2.
Данное решение вступает в законную силу с момента его обнародования

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

           Глава поселения                                                                                В.В.Гречко

 приложение 1 к решении

                                           Совета   Чилинского сельского поселения

                            от ____________  №________

Дополнить  Правила содержания собак и других домашних животных                                       на территории Чилинского сельского поселения

                       разделом  6  « Содержание сельскохозяйственных животных»

  6.1. Выпас сельскохозяйственных животных (КРС, коз, овец,

        свиней) осуществляется на специально отведённых местах

        выпаса (приложение 2-5 к Правилам (картографический

        материал и четкое описание границ) под наблюдением

        владельца или пастуха.

 6.2. Запрещается беспривязное (безнадзорное) содержание

        сельскохозяйственных      животных      в      черте

        населённых      пунктов  Чилинского  сельского      поселения,

        а      также      на
землях сельскохозяйственного

       назначения (за исключением земель указанных в
                           пункте  6.1.)